COMPRESSORS
L’Azienda
MGF da oltre 30 anni produce compressori d’aria di qualità su-
periore. La costante crescita dell’azienda ha favorito il miglio-
ramento continuo dei prodotti e dei processi produttivi, tanto
che oggi il marchio MGF è ricercato in Italia e nel mondo dalla
clientela più esigente.
In tutti questi anni MGF si è costantemente dedicata all’evo-

Air flow ref to the compressor performances
Standard references parameters (according to ISO 7183)
Ambient temperature: 25°C (max 40°C)
Max pressure: 16 bar (except EA 660 - pmax 12 bar)
Inlet air temperature: 35°C (T max 45°C)
Dew point: -40°C
ESSICCATORI                                      DRYERS
ACCESSORI E KIT RICAMBI
ACCESSORIES AND SPARE PART KITS
MODELLO
MODEL
CARTUCCIA
ELEMENT
FLOW-RATE CONN.
lit/min m3/h SCFM
F0005 QF 04E.0030.Q 500 30 18 3/8" BSP
F0010 QF 04E.0060.Q 1000 60 35 1/2" BSP
F0018 QF 04E.0108.Q 1800 108 64 3/4" BSP
F0030 QF 04E.0180.Q 3000 180 106 3/4" BSP
F0034 QF 04E.0204.Q 3400 204 120 1"BSP
F0050 QF 04E.0300.Q 5000 300 177 1"BSP
F0072 QF 04E.0432.Q 7200 432 254 1.1/2" BSP
F0095 QF 04E.0570.Q 9500 570 336 1.1/2" BSP
F0125 QF 04E.0750.Q 12500 750 441 2" BSP
F0165 QF 04E.0990.Q 16500 990 583 2"BSP
Filtri antipolvere 5 Micron
Solid contaminants prefilters 5 Micron
MODELLO
MODEL
CARTUCCIA
ELEMENT
FLOW-RATE CONN.
lit/min m3/h SCFM
 F0005 PF 04E.0030.P 500 30 18 3/8" BSP
F0010 PF 04E.0060.P 1000 60 35 1/2" BSP
 F0018 PF 04E.0108.P 1800 108 64 3/4" BSP
 F0030 PF 04E.0180.P 3000 180 106 3/4" BSP
 F0034 PF 04E.0204.P 3400 204 120 1"BSP
 F0050 PF 04E.0300.P 5000 300 177 1"BSP
 F0072 PF 04E.0432.P 7200 432 254 1.1/2" BSP
 F0095 PF 04E.0570.P 9500 570 336 1.1/2" BSP
 F0125 PF 04E.0750.P 12500 750 441 2" BSP
F0165 PF 04E.0990.P 16500 990 583 2"BSP
Filtri a coalescenza fini 1 Micron
Coalescing filters PF serie 1 Micron
MODELLO
MODEL
CARTUCCIA
ELEMENT
FLOW-RATE CONN.
lit/min m3/h SCFM
 F0005 HF 04E.0030.H 500 30 18 3/8" BSP
 F0010 HF  04E.0060.H 1000 60 35 1/2" BSP
 F0018 HF 04E.0108.H 1800 108 64 3/4" BSP
 F0030 HF  04E.0180.P 3000 180 106 3/4" BSP
  F0034 HF  04E.0204.H 3400 204 120 1"BSP
 F0050 HF  04E.0300.H 5000 300 177 1"BSP
 F0072 HF  04E.0432.H 7200 432 254 1.1/2" BSP
 F0095 HF  04E.0570.H 9500 570 336 1.1/2" BSP
 F0125 HF 04E.0750.H 12500 750 441 2" BSP
 F0165 HF  04E.0990.H 16500 990 583 2"BSP
Filtro a Caolescenza microfine 0,1 Micron
 Coalescing filters PF serie 0,1 Micron
All filters complete with manual  drain.
Authomatic drain available on demand.

F0010 PF 04E.0060.P 1000 60 35 1/2" BSP
 F0018 PF 04E.0108.P 1800 108 64 3/4" BSP
 F0030 PF 04E.0180.P 3000 180 106 3/4" BSP
 F0034 PF 04E.0204.P 3400 204 120 1"BSP
 F0050 PF 04E.0300.P 5000 300 177 1"BSP
 F0072 PF 04E.0432.P 7200 432 254 1.1/2" BSP
 F0095 PF 04E.0570.P 9500 570 336 1.1/2" BSP
 F0125 PF 04E.0750.P 12500 750 441 2" BSP
F0165 PF 04E.0990.P 16500 990 583 2"BSP
MODELLO
MODEL
CARTUCCIA
ELEMENT
FLOW-RATE CONN.
lit/min m3/h SCFM
 F0005 CF  04E.0030.C 500 30 18 3/8" BSP
F0010 CF 04E.0060.C 1000 60 35 1/2" BSP
 F0018 CF 04E.0108.C 1800 108 64 3/4" BSP
 F0030 CF 04E.0180.C 3000 180 106 3/4" BSP
 F0034 CF  04E.0204.C 3400 204 120 1"BSP
 F0050 CF  04E.0300.C 5000 300 177 1"BSP
 F0072 CF  04E.0432.C 7200 432 254 1.1/2" BSP
F0095 CF  04E.0570.C 9500 570 336 1.1/2" BSP
F0125 CF  04E.0750.C 12500 750 441 2" BSP
F0165 CF  04E.0990.C 16500 990 583 2"BSP
Filtri a carboni attivi 0,008 Mg/m
Activated carbon filter series 0,008 Mg/m
MODELLO
MODEL